
1 

 

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016               RESPONSÁVEL– MÁRCIO ARAÚJO 

ATOS OFICIAIS 

 

 PORTARIA- Nº 006/2016                                                                  página-02 

  

   

 

 

 

                              

                            

                              

                              

 

 

 

 

http://www.cmriachaodojacuipe.ba.gov.br 

Terça-feira, 06 de Setembro de 2016 Ano I—Edição nº027 

http://www.cmriachaodojacuipe.ba.gov.br


2 

 

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016  

Terça-feira, 06 de Setembro de 2016 Ano I—Edição nº027 

ATOS OFICIAIS 

         

 PORTARIA- Nº 006/2016  

 

                                                            P O R T A R I A  Nº 006/2016 

 

DISPÕE SOBRE SUBSTITUIÇÃO DE MEMBRO DE COMISSÃO PERMANENTE E 

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 

 

           O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIACHÃO DO JACUÍPE, Estado da 

Bahia, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas, pelo Regimento Interno da Casa. 

 

 

                 RESOLVE: 

 

       

                 Art. 1º - Designar o Vereador LUIZ VALDOBERTO DE OLIVEIRA CARNEIRO, para suprir a vaga existente 

na Comissão de Educação, Cultura, Esporte, Ciência e Tecnologia e Serviço Público. 

 

                Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.          

 

                 GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE, Estado da Bahia,    

Em 06 de Setembro de 2016.  

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cmriachaodojacuipe.ba.gov.br 

http://www.cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

		2016-10-06T19:19:18-0300
	RIACHAO DO JACUIPE CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES:13226618000116




